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Né bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 63.4 té Ligjit pér ;;'gjedhfg; &i.l‘;}érgj_ip’r;s;hmgu 1€ Kosové |

dhe me nenin 4.6 té Rregullés sé KQZ nr. 01/2013 mbi Regjistrimin dhe Veprinifie Pattive olitike, " |

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, me daté 13, 01.2020, merr kété: i 13 -01- 2000
i
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PEr regjistrimin e Partisé Politike Socijaldemokratska Unija—SDU

I Regjistrohet Partia Politike ‘Socijaldemokratska Unija’ me akronim SDU, me kryetare znj. Duda
Balje.

Il Partia Politike Socijaldemokratska Unija - SDU, i ka pérmbushur té gjitha kriteret e pércaktuara né
nenin 12 té Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme dhe obligimet e pércaktuara me nenet
3 dhe 4 té Rregullés zgjedhore 01/2013 Pér Regjistrimin dhe Veprimin e Partive Politike.

. Partia Politike Socijaldemokratska Unija -SDU, obligohet qé brenda gjashté (6) muajve nga data e
regjistrimit t& mbajé Kuvendin né bazé nenit 15 té Rregullés nr.01/2013 Pér Regjistrimin dhe
Veprimin e Partive Politike.

IV.  Obligohet Zyra pér Regjistrim té Partive Politike dhe Certifikim gé ta pérgatit certifikatén e
regjistrimit dhe ta regjistroj Partiné Politike Socijaldemokratska Unija - SDU né Regjistrin e Partive
Politike té Kosovés.

V. Obligohet Zyra pér Regjistrim té Partive Politike dhe Certifikim qé ta njoftoj partiné politike
Socijaldemokratska Unija -SDU, pér marrjen e kétij Vendimi.

VL. Ky vendim hyn né fugi me datén e nénshkrimit.
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Valdete Daka, Kryetare

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga hyrja né fugi e kétij vendimi, té gjitha palét qé kané interes
juridik kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhore pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



